
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

PORTARIA Nº 120/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 23 de abril de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na RESOLUÇÃO Nº 005 – CONSUPER/2014, alterada pela RESOLUÇÃO Nº 042 –
CONSUPER/2015 e alterada pela RESOLUÇÃO Nº 011 – CONSUPER/2019, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, THALIA CAMILA COELHO, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1932014, servidora LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT, ocupante
do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1811380 e servidor ADRIANO
MARTENDAL, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2771288,
para, constituírem a comissão eleitoral, responsável pela coordenação e divulgação do Processo Eleitoral dos membros
que comporão a Comissão Permanente do Pessoal Docente - CPPD do Instituto Federal Catarinense - Campus
Camboriú.

Art. 2º A comissão terá até o dia 25 de maio de 2019 para apresentação dos resultados.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 23/04/2019 16:18)
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 120 2019 PORTARIA 23/04/2019 db0832c191

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

